ANEXO IX

 “MODELO DE DECLARAÇÃO”

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

PREGÃO PRESENCIAL N
o
 030/2016

Eu, ________________________________________________, portador do CPF

n
o
 ________________________, declaro para os devidos fins que o(s) gênero(s)

alimentício(s) relacionado(s) na proposta de preços apresentada no Pregão Presencial n
o

030/2016 é (são) oriundo(s) de produção própria.

Local e Data.

................................................................

(Nome/Assinatura)